
Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-ce Kod UCI Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

1 48 POL19890324 Stępniak Grzegorz CCC Polsat Polkowice 03:06:10 00:00:00

2 84 * POL19930629 Gronkiewicz Kacper BDC MarcPol Team 03:06:10 00:00:00

3 25 POL19880303 Zieliński Kamil Las Vegas Power Energy Drink 03:06:10 00:00:00

4 31 POL19841114 Pierzga Adam BDC Marcpol Team 03:06:10 00:00:00

5 76 * POL19920715 Nowak Mateusz CCC Polsat Polkowice 03:06:10 00:00:00

6 18 POL19820510 Bodnar Łukasz Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:06:10 00:00:00

7 6 POL19880513 Podlaski Michał Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:06:10 00:00:00

8 43 POL19840911 Matysiak Bartłomiej CCC Polsat Polkowice 03:06:17 00:00:07

9 80 * POL19920609 Wojciechowski Piotr Las Vegas Power Energy Drink 03:07:20 00:01:10

10 53 POL19891108 Pac Paweł Wibatech LMGK Ziemia Brzeska 03:07:20 00:01:10

11 90 * POL19920918 Kister Paweł KS Pogoń Mostostal Puławy 03:09:22 00:03:12

12 23 POL19830218 Detko Artur Las Vegas Power Energy Drink 03:09:22 00:03:12

13 54 POL19840608 Wolski Marcin Wibatech LMGK Ziemia Brzeska 03:09:22 00:03:12

14 10 POL19830203 Smoleń Tomasz Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:09:22 00:03:12

15 49 POL19840619 Taciak Mateusz CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

16 28 POL19890216 Dąbkowski Konrad BDC Marcpol Team 03:09:22 00:03:12

17 83 * POL19930822 Latoń Eryk BDC MarcPol Team 03:09:22 00:03:12

18 69 * POL19911007 Franczak Paweł Team Wibatech Brzeg 03:09:22 00:03:12

19 70 * POL19930927 Kaczmarek Jakub Team Wibatech Brzeg 03:09:22 00:03:12

20 26 POL19890422 Skarżyński Wojciech Las Vegas Power Energy Drink 03:09:22 00:03:12

21 88 * POL19940421 Kietliński Wojciech KS Pogoń Mostostal Puławy 03:09:22 00:03:12

22 50 POL19901103 Skarżyński Piotr Action Gdańsk 03:09:22 00:03:12

23 93 * POL19911202 Tomasiak Konrad TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

24 71 * POL19910827 Godras Szymon Team Wibatech Brzeg 03:09:22 00:03:12

25 34 POL19770918 Kohut Sławomir Weltour Radio Katowice 03:09:22 00:03:12

26 72 * POL19910601 Chrzanowski Sławomir Ślęża Sobótka 03:09:22 00:03:12

27 99 * POL19931217 Kasperek Michał UKS Sokół Kęty 03:09:22 00:03:12

28 85 * POL19931021 Banaszek Adrian BDC Marcpol Team 03:09:22 00:03:12

29 87 * POL19930910 Owsian Arkadiusz KS Pogoń Mostostal Puławy 03:09:22 00:03:12

30 79 * POL19930404 Samol Paweł GKS Cartusia Kartuzy 03:09:22 00:03:12

31 92 * POL19940420 Skrzeszewski Piotr TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

32 78 * POL19910309 Brauliński Michał KK Legia 1928 Warszawa 03:09:22 00:03:12

33 38 POL19900325 Gawroński Piotr CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

34 5 POL19870127 Biel Szymon UKS Sokół Kęty 03:09:22 00:03:12

35 96 * POL19941203 Pytka Jakub TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

36 39 POL19880227 Honkisz Adrian CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

37 81 * POL19931118 Kott Konrad Las Vegas Power Energy Drink 03:09:22 00:03:12

38 46 POL19900224 Owsian Łukasz CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

39 89 * POL19910808 Wręga Wojciech KS Pogoń Mostostal Puławy 03:09:22 00:03:12

40 17 POL19880212 Czajkowski Konrad Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:09:22 00:03:12

41 42 POL19880329 Kurek Adrian CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

42 19 POL19860412 Cieślik Paweł Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:09:22 00:03:12

43 29 POL19840729 Walczak Damian BDC MarcPol Team 03:09:22 00:03:12

44 15 POL19890710 Stachowiak Adam Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:09:22 00:03:12

45 82 * POL19920312 Foltyn Jakub BDC Marcpol Team 03:09:22 00:03:12

46 95 * POL19930220 Krakowiak Norbert TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

47 36 POL19901129 Kucięba Karol MGLKS Błękitni Mexller Koziegłowy 03:09:22 00:03:12

48 68 * POL19920920 Ficek Michał GK Gomola Trans Airco 03:09:22 00:03:12

49 55 POL19771223 Wadecki Adam Las Vegas Power Energy Drink 03:09:22 00:03:12

50 9 POL19890629 Brylowski Paweł Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:09:22 00:03:12

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Data:

Nr start.

42,54

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)

132

Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)

kat. orlik*, elita

Tour de Rybnik 2013 - BGŻ ProLiga

Klasyfikacja końcowa

©RM2011



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-ce Kod UCI Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

51 74 * POL19940310 Mickiewicz Tomasz LKKS Górnik Wałbrzych 03:09:22 00:03:12

52 77 * CZE19930511 Cerny Josef CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

53 47 POL19810508 Rutkiewicz Marek CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

54 11 POL19810510 Witecki Mariusz Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:09:22 00:03:12

55 33 POL19830527 Halejak Wojciech Las Vegas Power Energy Drink 03:09:22 00:03:12

56 21 POL19871106 Kucewicz Michał LKS Trasa Zielona Góra 03:09:22 00:03:12

57 40 POL19770623 Kiendyś Tomasz CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

58 24 POL19900208 Sójka Kornel Las Vegas Power Energy Drink 03:09:22 00:03:12

59 27 POL19900603 Pluciński Leszek BDC Marcpol Team 03:09:22 00:03:12

60 7 POL19860427 Batek Dariusz Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:09:22 00:03:12

61 12 POL19830127 Janiaczyk Błażej Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 03:09:22 00:03:12

62 45 POL19810426 Morajko Jacek CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

63 32 POL19740227 Rębiewski Jarosław Las Vegas Power Energy Drink 03:09:22 00:03:12

64 94 * POL19930212 Zając Bartosz TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

65 52 POL19891010 Kwiatkowski Mateusz MGLKS Błękitni Mexller Koziegłowy 03:09:22 00:03:12

66 44 POL19880408 Mihaylov Nikolay CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

2 * POL19940605 Kozik Kacper GK Gliwice Merida n/u

3 * POL19940910 Widawski Paweł GK Gliwice Merida n/u

22 POL19860505 Pięta Paweł Rainbow Pro Racing Team Szczawno-Zdrój n/u

35 POL19881205 Gwiazda Kamil Weltour n/u

51 POL19810318 Gaj Andrzej UKS Ziemia Będzińska n/u

56 POL19881006 Drożdż Tomasz JBG2 MTB Professional Team n/u

57 POL19881108 Gruszka Patryk CCV n/u

75 * POL19940608 Jaromin Piotr Wibatech LMGK Ziemia Brzeska n/u

91 * POL19940330 Tokarczyk Kamil LKS Baszta Golczewo n/u

97 * POL19940114 Grabarek Tomasz TC Chrobry Lasocki Głogów n/u

100 * POL19921230 Furczyk Maciej UKS Sokół Kęty n/u

98 * POL19920730 Domagała Patryk GK Gliwice Merida n/w

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

Nr start.

kat. orlik*, elita

Dyrektor sportowy BDC MACPOL Team Grzegorz Gronkiewicz (POL19650410) - kara wg. przepisów PZKol 12.0.40 p. 25 - 200 PLN

Kary:

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Tour de Rybnik 2013 - BGŻ ProLiga

Klasyfikacja końcowa

132

42,54

Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)

Data:

©RM2011



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-ce Kod UCI Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

1 84 * POL19930629 Gronkiewicz Kacper BDC MarcPol Team 03:06:10 00:00:00

2 76 * POL19920715 Nowak Mateusz CCC Polsat Polkowice 03:06:10 00:00:00

3 80 * POL19920609 Wojciechowski Piotr Las Vegas Power Energy Drink 03:07:20 00:01:10

4 90 * POL19920918 Kister Paweł KS Pogoń Mostostal Puławy 03:09:22 00:03:12

5 83 * POL19930822 Latoń Eryk BDC MarcPol Team 03:09:22 00:03:12

6 69 * POL19911007 Franczak Paweł Team Wibatech Brzeg 03:09:22 00:03:12

7 70 * POL19930927 Kaczmarek Jakub Team Wibatech Brzeg 03:09:22 00:03:12

8 88 * POL19940421 Kietliński Wojciech KS Pogoń Mostostal Puławy 03:09:22 00:03:12

9 93 * POL19911202 Tomasiak Konrad TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

10 71 * POL19910827 Godras Szymon Team Wibatech Brzeg 03:09:22 00:03:12

11 72 * POL19910601 Chrzanowski Sławomir Ślęża Sobótka 03:09:22 00:03:12

12 99 * POL19931217 Kasperek Michał UKS Sokół Kęty 03:09:22 00:03:12

13 85 * POL19931021 Banaszek Adrian BDC Marcpol Team 03:09:22 00:03:12

14 87 * POL19930910 Owsian Arkadiusz KS Pogoń Mostostal Puławy 03:09:22 00:03:12

15 79 * POL19930404 Samol Paweł GKS Cartusia Kartuzy 03:09:22 00:03:12

16 92 * POL19940420 Skrzeszewski Piotr TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

17 78 * POL19910309 Brauliński Michał KK Legia 1928 Warszawa 03:09:22 00:03:12

18 96 * POL19941203 Pytka Jakub TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

19 81 * POL19931118 Kott Konrad Las Vegas Power Energy Drink 03:09:22 00:03:12

20 89 * POL19910808 Wręga Wojciech KS Pogoń Mostostal Puławy 03:09:22 00:03:12

21 82 * POL19920312 Foltyn Jakub BDC Marcpol Team 03:09:22 00:03:12

22 95 * POL19930220 Krakowiak Norbert TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

23 68 * POL19920920 Ficek Michał GK Gomola Trans Airco 03:09:22 00:03:12

24 74 * POL19940310 Mickiewicz Tomasz LKKS Górnik Wałbrzych 03:09:22 00:03:12

25 77 * CZE19930511 Cerny Josef CCC Polsat Polkowice 03:09:22 00:03:12

26 94 * POL19930212 Zając Bartosz TC Chrobry Lasocki Głogów 03:09:22 00:03:12

2 * POL19940605 Kozik Kacper GK Gliwice Merida n/u

3 * POL19940910 Widawski Paweł GK Gliwice Merida n/u

75 * POL19940608 Jaromin Piotr Wibatech LMGK Ziemia Brzeska n/u

91 * POL19940330 Tokarczyk Kamil LKS Baszta Golczewo n/u

97 * POL19940114 Grabarek Tomasz TC Chrobry Lasocki Głogów n/u

100 * POL19921230 Furczyk Maciej UKS Sokół Kęty n/u

98 * POL19920730 Domagała Patryk GK Gliwice Merida n/w

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)

132

Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)

kat. orlik*

Tour de Rybnik 2013 - BGŻ ProLiga

Klasyfikacja końcowa

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Data:

Nr start.

42,54

©RM2011



M-ce Kod UCI Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

1 48 POL19890324 Stępniak Grzegorz CCC Polsat Polkowice 10

2 25 POL19880303 Zieliński Kamil Las Vegas Power Energy Drink 10

3 84 * POL19930629 Gronkiewicz Kacper BDC MarcPol Team 9

4 31 POL19841114 Pierzga Adam BDC Marcpol Team 7

5 18 POL19820510 Bodnar Łukasz Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 5

6 47 POL19810508 Rutkiewicz Marek CCC Polsat Polkowice 5

7 80 * POL19920609 Wojciechowski Piotr Las Vegas Power Energy Drink 4

8 76 * POL19920715 Nowak Mateusz CCC Polsat Polkowice 3

9 53 POL19891108 Pac Paweł Wibatech LMGK Ziemia Brzeska 3

10 38 POL19900325 Gawroński Piotr CCC Polsat Polkowice 3

11 44 POL19880408 Mihaylov Nikolay CCC Polsat Polkowice 3

12 72 * POL19910601 Chrzanowski Sławomir Ślęża Sobótka 2

13 50 POL19901103 Skarżyński Piotr Action Gdańsk 1

14 15 POL19890710 Stachowiak Adam Zawodowa Grupa Kolarska Bank BGŻ 1

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)

Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)

kat. orlik*, elita

Tour de Rybnik 2013 - BGŻ ProLiga

Klasyfikacja punktowa

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Data:

Nr start.

©RM2011



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-ce Data urodzenia Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

1 119 1988.07.01 Klekot Martyna CzKKS Kolejarz-Jura 00:55:08 00:00:00

2 116 1995.02.09 Figura Elżbieta MTB-SILESIA Rybnik 01:00:17 00:05:09

3 118 1991.01.03 Kusidło Katarzyna LUKS Feniks Czernica 01:00:22 00:05:14

114 1981.04.28 Wagner Lucyna niestowarzyszona n/u

115 1995.06.14 Kozik Karolina TKK Pacific Toruń n/u

117 1995.07.20 OŻga Magdalena MTB-SILESIA Rybnik n/u

120 1993.06.28 Kohlbrenner Sabina DSR Author LKS UKS PSZCZYNA n/u

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Tour de Rybnik 2013

Klasyfikacja końcowa

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Data:

Nr start.

Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)

35,2

38,31

Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)

kat. kobiety open >16 (1997-)

©RM2011



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-ce Data urodzenia Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

1 18 1988.06.01 Bartolewski Marcin CTC Scout Częstochowa 01:20:44 00:00:00

2 5 1982.10.16 Dudziak Tomasz niestowarzyszony 01:20:44 00:00:00

3 71 * 1994.02.09 Molitor Adam MGLKS Błękitni Mexller Koziegłowy 01:20:44 00:00:00

4 12 1982.09.23 Sekta Rafał Krupiński Suszec Pro-Kan 01:20:44 00:00:00

5 69 * 1992.07.30 Domagała Patryk Grupa Kolarska Gliwice Merida 01:22:12 00:01:28

6 72 * 1991.06.23 Cebula Adam MTB-SILESIA Rybnik 01:22:12 00:01:28

7 87 # 1995.07.03 Sadowy Rafał LUKS Baszta Golczewo 01:22:12 00:01:28

8 11 1978.07.06 Wrożyna Rafał Krupiński Suszec Pro-Kan 01:22:12 00:01:28

9 14 1983.03.18 Goraus Tomasz Krupiński Suszec Pro-Kan 01:22:12 00:01:28

10 81 # 1996.07.25 Zamroźniak Jakub MTB-SILESIA Rybnik 01:22:12 00:01:28

11 23 1987.03.08 Parma Krzysztof AZS KUL Lublin 01:22:12 00:01:28

12 84 # 1995.01.06 Klukoszowski Piotr Grupa Kolarska Gliwice Merida 01:22:12 00:01:28

13 13 1977.05.12 Pietrzak Paweł Krupiński Suszec Pro-Kan 01:22:12 00:01:28

14 79 * 1994.11.06 Pyrek Przemysław MTB-SILESIA Rybnik 01:22:12 00:01:28

15 27 1984.07.04 Pocztowski Józef niestowarzyszony 01:22:12 00:01:28

16 17 1984.05.23 Przeliorz Paweł niestowarzyszony 01:22:12 00:01:28

17 16 1990.01.11 Mazij Łukasz niestowarzyszony 01:22:12 00:01:28

18 21 1970.11.14 Maciaś Tomasz BGŻ Eska Team 01:22:12 00:01:28

19 6 1980.07.04 Androsz Michał niestowarzyszony 01:22:12 00:01:28

20 22 1974.05.03 Górniak Piotr BGŻ Eska Team 01:22:12 00:01:28

21 75 * 1991.09.29 Hajda Grzegorz MTB-SILESIA Rybnik 01:22:20 00:01:36

22 15 1990.01.09 Matviiv Stepan Lwów 01:22:20 00:01:36

23 74 * 1993.03.24 Rodacki Adam MTB-SILESIA Rybnik 01:22:45 00:02:01

24 7 1990.10.11 Walaszek Wojciech Wiktoria MTB Wieruszów 01:27:15 00:06:31

25 80 * 1991.10.16 Matoga Tomasz TKKF UKLEJNA Myślenice 01:27:15 00:06:31

26 8 1987.12.18 Kusidło Mariusz Kolik Hobby Bohumin 01:27:15 00:06:31

27 70 * 1992.03.12 Kuśka Adam WLKS Kmicic Częstochowa 01:28:18 00:07:34

28 76 * 1991.07.20 Kędziora Radosław niestowarzyszony 01:28:18 00:07:34

29 25 1987.01.03 Żok Marek Mikesz Team 01:28:23 00:07:39

30 73 * 1994.09.11 Orzeł Dominik MTB-SILESIA Rybnik 01:31:50 00:11:06

31 9 1989.11.20 Englisz Paweł niestowarzyszony 01:31:50 00:11:06

32 68 * 1992.12.13 Dusik Sebastian niestowarzyszony 01:31:50 00:11:06

1 1973.05.19 Boratyn Artur Gedore Cycling Team n/u

2 1974.05.09 Woźnica Aleksander niestowarzyszony n/u

3 1988.09.22 Szpularz Tomasz niestowarzyszony n/u

4 1979.04.14 Rejza Michał KLTC Konin n/u

10 1986.07.11 Hop Maciej hop.net.pl n/u

19 1973.06.13 Bembenek Sebastian niestowarzyszony n/u

20 1987.11.23 Nabiałek Michał CTC Scout Częstochowa n/u

24 1980.06.25 Nowok Michał niestowarzyszony n/u

28 1987.05.26 Gajda Adam niestowarzyszony n/u

29 1990.04.24 Kocyba Karol niestowarzyszony n/u

67 * 1991.11.28 Świtała Patryk niestowarzyszony n/u

78 * 1994.04.19 Kikel Daniel niestowarzyszony n/u

82 # 1996.07.17 Guzy Robert Mikesz Team n/u

83 # 1997.06.01 Pilny Karol niestowarzyszony n/u

85 # 1995.01.10 Stefaniak Konrad UKS Stobrawa Kluczbork n/u

86 # 1995.10.01 Jaworski Kacper niestowarzyszony n/u

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)

52,8

Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)

kat. junior(1997-1995)#, orlik(1994-1991)*, elita(1990-)

Tour de Rybnik 2013

Klasyfikacja generalna końcowa

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Data:

Nr start.

39,24

©RM2011



M-ce Data urodzenia Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

1 18 1988.06.01 Bartolewski Marcin CTC Scout Częstochowa 15

2 5 1982.10.16 Dudziak Tomasz niestowarzyszony 12

3 11 1978.07.06 Wrożyna Rafał Krupiński Suszec Pro-Kan 5

4 71 * 1994.02.09 Molitor Adam MGLKS Błękitni Mexller Koziegłowy 5

5 12 1982.09.23 Sekta Rafał Krupiński Suszec Pro-Kan 5

6 69 * 1992.07.30 Domagała Patryk Grupa Kolarska Gliwice Merida 2

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Data:

Nr start.

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)

Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)

kat. junior(1997-1995)#, orlik(1994-1991)*, elita(1990-)

Tour de Rybnik 2013

Klasyfikacja punktowa

©RM2011



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-ce Data urodzenia Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

1 127 1979.07.07 Heinrich Lukas Team Bikestyle.cz 00:54:55 00:00:00

2 158 * 1968.12.03 Podolski Krzysztof RMF FM 00:55:05 00:00:10

3 156 * 1971.12.25 Piechaczek Krzysztof DSR Author LKUKS Pszczyna 00:55:08 00:00:13

4 126 1979.04.14 Rejza Michał KLTC Konin 00:55:08 00:00:13

5 138 1981.09.17 Surma Piotr niestowarzyszony 00:55:08 00:00:13

6 165 * 1972.03.27 Szafraniec Piotr POLART NUTRAXX TEAM 00:55:08 00:00:13

7 200 # 1960.07.03 Bartolewski Wojciech CTC Scout Częstochowa 00:55:08 00:00:13

8 131 1983.08.07 Dziarski Marcin niestowarzyszony 00:55:08 00:00:13

9 145 1980.04.11 Szatanik Marek GRUPA MARAT 00:55:08 00:00:13

10 197 # 1960.08.20 Makowski Damian niestowarzyszony 00:55:08 00:00:13

11 137 1979.05.25 Jezierski Arkadiusz niestowarzyszony 00:55:08 00:00:13

12 190 # 1961.06.30 Czachura Zbigniew Twoja Merida Imielin 00:55:08 00:00:13

13 125 1980.09.30 Musiałek Mariusz MMBIKE TEAM 00:55:08 00:00:13

14 161 * 1972.09.12 Sikora Andrzej WLKS KRAKUS bbc Czaja 00:55:08 00:00:13

15 147 1978.01.09 Kapłon Julian onecom.bikeatelier.squadra.corsa 00:55:08 00:00:13

16 191 # 1961.09.22 Szary Jacek Merida Imieliń 00:55:08 00:00:13

17 159 * 1973.05.19 Boratyn Artur GEDORE SKAY TEAM 00:55:08 00:00:13

18 143 1982.02.01 Mazurek Patryk niestowarzyszony 00:55:08 00:00:13

19 198 # 1959.11.18 Krawczyk Andrzej niestowarzyszony 00:55:08 00:00:13

20 139 1981.03.07 Banach Szymon ONECOM.BIKEATELIER.SQUADRA.CORSA 00:55:08 00:00:13

21 121 1977.07.22 Młynarski Piotr SKF Bikeholicy 00:55:08 00:00:13

22 171 * 1970.06.16 Keller Arkadiusz niestowarzyszony 00:55:08 00:00:13

23 166 * 1973.09.27 Szymański Marek niestowarzyszony 00:55:08 00:00:13

24 185 # 1953.12.02 Misina Andrzej GK Merida Gliwice 00:55:08 00:00:13

25 164 * 1967.02.23 Gembalczyk Stanisław Forma Wodzisław 00:55:08 00:00:13

26 160 * 1967.02.03 Działowy Piotr WLKS KRAKUS bbc Czaja 00:55:26 00:00:31

27 188 # 1959.11.06 Ławicki Dariusz Czernica Masters 00:57:02 00:02:07

28 123 1978.01.28 Strzała Grzegorz niestowarzyszony 00:57:02 00:02:07

29 140 1980.11.14 Cebula Szymon MTB-SILESIA Rybnik 00:58:36 00:03:41

30 167 * 1973.11.14 Truszkiewicz Tomasz T-Mobile Cycling Team 01:00:17 00:05:22

31 133 1976.04.07 Grzegorzyca Sławomir Grupa Kolarska Gliwice Merida 01:00:17 00:05:22

32 122 1981.04.27 Buchwald Przemyslaw 01:00:17 00:05:22

33 146 1980.06.26 Skiba Krzysztof niestowarzyszony 01:00:02 00:05:07

34 141 1983.09.11 Bugdoł Artur niestowarzyszony 01:00:30 00:05:35

35 134 1976.06.15 Nalepa Wojciech 01:01:10 00:06:15

36 124 1977.08.26 Zając Aleksander niestowarzyszony 01:01:46 00:06:51

37 135 1981.09.26 Wyleżoł Andrzej niestowarzyszony 01:01:46 00:06:51

38 155 * 1973.03.25 Wyleżoł Rafał niestowarzyszony 01:01:46 00:06:51

39 128 1979.09.30 Jurkiewicz Paweł niestowarzyszony 01:01:46 00:06:51

40 189 # 1959.12.20 Kozieł Maciej TKKF UKLEJNA Myślenice 01:01:46 00:06:51

41 170 * 1971.09.25 Rojek Marek niestowarzyszony 01:01:46 00:06:51

42 132 1976.12.18 Hajewski Tomasz TKKF Triathlon Dąbrowa Górnicza 01:01:46 00:06:51

43 192 # 1951.12.03 Janczewski Janusz niestowarzyszony 01:01:46 00:06:51

44 142 1975.11.17 Pałczyk Bogdan SILESIA CYCLING 01:02:53 00:07:58

45 168 * 1968.11.30 Muś Wojciech CHGK-Chrześcijańska Grupa Kolarska 01:02:53 00:07:58

46 195 # 1963.01.05 Pruciak Bogusław AXIS Formula Team 01:02:53 00:07:58

47 162 * 1966.10.15 Czech Piotr GK Zagłębie Sosnowiec 01:02:53 00:07:58

48 157 * 1972.05.22 Dziwoki Marek niestowarzyszony 01:02:53 00:07:58

49 130 1979.04.14 Czyż Łukasz niestowarzyszony 01:03:54 00:08:59

50 169 * 1973.11.28 Bałuch Damian 01:03:54 00:08:59

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Data:

Nr start.

kat. masters M30 (1983-1974), M40(1973-1964)*, M50(1963-)#
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Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)

Tour de Rybnik 2013

Klasyfikacja końcowa

Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)
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Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-ce Data urodzenia Nazwisko i imię Klub / ekipa
Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Różnica 

hh:mm:ss

129 1981.06.11 Mozolewski Krzysztof BSR TEAM Kucharski Rowery n/u

136 1980.05.27 Kudlek Zbigniew niestowarzyszony n/u

144 1979.03.08 Kartasiński Paweł niestowarzyszony n/u

163 * 1972.05.09 Filus Jarosław niestowarzyszony n/u

172 * 1967.10.18 Liberacki Jarosław niestowarzyszony n/u

182 # 1952.10.15 Gryzicki Andrzej Dobre Sklepy Rowerowe n/u

184 # 1956.05.31 Andrzejewski Andrzej Dobre Sklepy Rowerowe Author n/u

186 # 1960.04.02 Szweda Andrzej niestowarzyszony n/u

187 # 1958.06.04 Naglik Ryszard UKS Sokół Kęty n/u

193 # 1953.05.10 Sąsiadek Czesław Rybnik n/u

194 # 1960.07.26 Piechaczek Janusz MMBike Team n/u

196 # 1963.12.06 Muzyk Wojciech sokół rowery n/u

199 # 1956.04.24 Herchel Czesław n/u

Śląski Związek Kolarski

ul. Francuska 261, 40-506 Katowice

http://www.szkol.ovh.org

6. Międzynarodowy Wyścig Kolarski

Organizator:

Politechnika Śląska Centrum Kształcenia Inżynierów (www.polsl.pl)

35,2

Fundacja Elektrowni Rybnik (www.fundacjarybnik.pl), Fizjo-Sport (www.fizjo-sport.eu)

kat. masters M30 (1983-1974), M40(1973-1964)*, M50(1963-)#

Tour de Rybnik 2013

Klasyfikacja końcowa

Rybnik

01.09.2013

Miejsce:

Data:

Nr start.

38,46
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